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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Basis Data (3 sks) Ruang :
Kode : CCD211 Kelas : KJ004 Dosen : SANDFRENI
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

23-9-20
-

Rabu
23-9-20

- Introduction to Database 32   

2
Rabu

30-9-20
-

Rabu
30-9-20

- Model Data Relational 34   

3
Rabu

7-10-20
-

Rabu
7-10-20

- Entity Relationship Model 33   

4
Rabu
14-10-

20
-

Rabu
14-10-

20
- Aljabar dan Kalkulus Relasional 35   

5
Rabu
21-10-

20
-

Rabu
21-10-

20
- SQL Data Manipulation 35   

6
Rabu
28-10-

20
-

Rabu
28-10-

20
- SQL-Data Definition 36   

7
Rabu

4-11-20
-

Rabu
4-11-20

- Bahasa Query 34   
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Mata kuliah : Basis Data (3 sks) Ruang :
Kode : CCD211 Kelas : KJ004 Dosen : SANDFRENI
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

25-11-20
-

Rabu
25-11-20

- Methodology – Conceptual Database Design 34   

9
Rabu

2-12-20
-

Rabu
2-12-20

- Methodology - Logical Database Design for the Relational Model 35   

10
Rabu

9-12-20
-

Rabu
9-12-20

- Query Processing 33   

11
Rabu
16-12-

20
-

Rabu
16-12-

20
- Backup dan Recovery 33   

12
Rabu
6-1-21

-
Rabu
6-1-21

- Pengamanan Database 33   

13
Rabu

13-1-21
-

Rabu
13-1-21

- Database Terdistribusi 34   

14
Rabu

20-1-21
-

Rabu
20-1-21

- Data Warehouse 32   
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2020 - 2021

Kode : CCD211 Kelas : KJ004 Dosen : SANDFRENI
Matakuliah : Basis Data  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline

NA
Nilai Akhir

35 % 35 % 30 % 0 % Angka Huruf
1 20160803002 Dandi Ramasenjaya 80 85 87,5 80 84 4,00 A
2 20160803021 Ahmad Jamaludin 55 50 47,64 32,86 51,04 1,00 D
3 20160803055 Moh Hifni 85 85 84,36 52,86 84,81 4,00 A
4 20190803002 Iqbal Danur 65 90 86,43 68,57 80,18 4,00 A
5 20190803003 Alfinda Rachmah 80 85 88,79 84,29 84,39 4,00 A
6 20190803004 Gilfen Gioferi 80 90 89,29 90 86,29 4,00 A
7 20190803005 Galih Rakasiwi 80 90 89,21 84,29 86,26 4,00 A
8 20190803006 Devi Agustin Utari 80 60 86,79 91,43 75,04 3,30 B+
9 20190803008 Cindy Asari 80 85 89,36 81,43 84,56 4,00 A

10 20190803010 Satria Setya Laksana 80 80 86,86 82,86 82,06 4,00 A
11 20190803016 Bonaventura Satrio Wicaksono 60 80 78,93 84,29 72,68 3,00 B
12 20190803020 Albert Georgius 85 70 88,21 84,29 80,71 4,00 A
13 20190803022 Maria Fabiana Pivara 75 65 75,21 65,71 71,56 3,00 B
14 20190803023 Dicky Irwan Maulana 65 80 88,86 84,29 77,41 3,70 A-
15 20190803024 Sahat Sidabutar 50 80 85,79 82,86 71,24 3,00 B
16 20190803026 Hanifah Intania 75 75 86,86 82,86 78,56 3,70 A-
17 20190803027 Achmad Albian Maulana 60 65 86 82,86 69,55 3,00 B
18 20190803028 Indrawan Firja Saputra 70 85 87,5 85,71 80,5 4,00 A
19 20190803029 Stenly Alfiyanto 60 80 87,14 80 75,14 3,30 B+
20 20190803033 Richo Sulistiyanto 60 85 76,79 71,43 73,79 3,00 B
21 20190803034 Fakhirah Din Mohamad 70 65 87,36 85,71 73,46 3,00 B
22 20190803035 Robby Tunas Sinaga 70 90 59,93 40 73,98 3,00 B
23 20190803038 Muhamad Rizki 60 85 86,71 75,71 76,76 3,30 B+
24 20190803039 Muhammad Angga Maulana 60 60 29,93 7,14 50,98 1,00 D
25 20190803040 Andy Jerico Tunggal 75 85 85,36 62,86 81,61 4,00 A
26 20190803041 Suhailia 65 75 89,21 78,57 75,76 3,30 B+
27 20190803042 Faldi Azmi 60 80 86,5 84,29 74,95 3,30 B+
28 20190803043 Muhammad Chusnul Hakim 60 80 86,79 85,71 75,04 3,30 B+
29 20190803044 Rizkon Halalan Thoyyiban 60 90 73,21 57,14 74,46 3,30 B+
30 20190803050 Ridho Ramadhana Rizqieta Haq 60 80 86,07 84,29 74,82 3,30 B+
31 20190803067 Michael Rizky Januar 0 0 0 0 0 0,00 E
32 20190803071 Alfian Zuhdi 65 60 67,93 24,29 64,13 2,30 C+
33 20190803075 Muhammad Rafif Akram 60 80 86,43 82,86 74,93 3,30 B+
34 20190803082 Liuzly Hindun Nihayatul Ummah 60 65 87,79 81,43 70,09 3,00 B
35 20190803084 Ayu Widhya Zen 75 80 88,79 82,86 80,89 4,00 A
36 20190803092 Sori Mahummat Siringo Ringo 75 90 55,43 32,86 74,38 3,30 B+
37 20190803097 Dian Dwi Astuti 85 75 86,43 74,29 81,93 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SANDFRENI
NIP. NIP. 7266
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Nama Mata Kuliah : Basis Data Dosen : SANDFRENI (7266)

Kode MK dan Kelas : CCD 211 (KJ004)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2323
SepSep

3030
SepSep

0707
OktOkt

1414
OktOkt

2121
OktOkt

2828
OktOkt

0404
NovNov

2525
NovNov

0202
DesDes

0909
DesDes

1616
DesDes

0606
JanJan

1313
JanJan

2020
JanJan

1. 20160803002 DANDI RAMASENJAYA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20160803021 AHMAD JAMALUDIN H H H H H H H H H H A A A A

3. 20160803055 MOH HIFNI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190803002 IQBAL DANUR H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190803003 ALFINDA RACHMAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190803004 GILFEN GIOFERI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190803005 GALIH RAKASIWI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190803006 DEVI AGUSTIN UTARI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190803008 CINDY ASARI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190803010 SATRIA SETYA LAKSANA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190803016 BONAVENTURA SATRIO
WICAKSONO

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190803020 ALBERT GEORGIUS H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190803022 MARIA FABIANA PIVARA H H H H H H A H H H H H H H

14. 20190803023 DICKY IRWAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190803024 SAHAT SIDABUTAR H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190803026 HANIFAH INTANIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190803027 ACHMAD ALBIAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190803028 INDRAWAN FIRJA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190803029 STENLY ALFIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190803033 RICHO SULISTIYANTO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190803034 FAKHIRAH DIN MOHAMAD H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190803035 ROBBY TUNAS SINAGA H H H H H H H A H H H H H A

23. 20190803038 MUHAMAD RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190803039 MUHAMMAD ANGGA MAULANA H H H H H H H A H A A A A A

25. 20190803040 ANDY JERICO TUNGGAL H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190803041 SUHAILIA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190803042 FALDI AZMI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190803043 MUHAMMAD CHUSNUL HAKIM H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190803044 RIZKON HALALAN THOYYIBAN H H H A H H H H A H H H H H

30. 20190803050 RIDHO RAMADHANA RIZQIETA HAQ

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190803067 MICHAEL RIZKY JANUAR H H H A A A A A A A A A A A

32. 20190803071 ALFIAN ZUHDI H H H H A H A H H H H H H H

33. 20190803075 MUHAMMAD RAFIF AKRAM H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190803082 LIUZLY HINDUN NIHAYATUL UMMAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190803084 AYU WIDHYA ZEN H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190803092 SORI MAHUMMAT SIRINGO RINGO H H H H H H H H H A H A H A

37. 20190803097 DIAN DWI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan


